

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Érvényes: 2025.04.03–09.

A héten
több mint
500
OK Auchan ajánlattal
várunk!

3 399^{Ft}

AFRIKAI HARCSAFILÉ

Ft/kg, bőr nélkül, halpultban
vagy csomagoltan kapható,
Claris Gariepinus, származási
hely: Magyarország



879^{Ft}

FRISS CSIRKE ALSÓ- VAGY FELSŐCOMB

Ft/kg, húspultban vagy
vákuumcsomagoltan kapható



339^{Ft}

AUCHAN KEDVENC ESL DOBOZOS TEJ

2,8%, 1 l



699^{Ft}

AUCHAN KEDVENC GRILLSAJT

Ft/csomag, többféle,
2x75 g, 4660 Ft/kg



245^{Ft}

GYERMELYI BÚZAFINOMLISZT

1 kg



-25%

3 299^{Ft}

2 449^{Ft}

HUNGARIA PEZSGŐ

Ft/db, többféle,
0,75 l, 3 265 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

HUNGARIA ALKOHOLMENTES PEZSGŐ

Ft/db, többféle,
0,75 l, 3 265 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

**ÚJ ÍZ, KIZÁRÓLAG
AZ AUCHANBAN**



**VIGYEL VISSZA
50 Ft**

Az ajánlatok 2025.04.03–23-ig érvényesek.

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

FIGYELD MEG MENNYIT
SPÓROLHATSZ VELÜNK
EZEN A HÉTEN!



20-41% KEDVEZMÉNY



-20%

~~4999 Ft~~

3 999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHACOMB**
Ft/kg, csont nélkül,
védőgáz csomagolás



-20%

~~1199 Ft~~

949 Ft

**FRISS PULYKA
ALSÓCOMB**
Ft/kg, húspultban vagy
védőgáz csomagolásban
kapható



-41%

~~1199 Ft~~

698 Ft

SZILVA
csomagolt, 500 g,
1396 Ft/kg



-33%

~~449 Ft~~

298 Ft

FEJES SALÁTA
Ft/db,
származási hely:
Magyarország



-20%

~~69 Ft~~

55 Ft

CSÁSZÁRZSEMLE
Ft/db, 60 g,
917 Ft/kg



-20%

~~1249 Ft~~

999 Ft

**AMERIKAI
SZENDVICSKENYÉR**
750 g, 1332 Ft/kg



799 Ft

**RÉGIMÓDI
SERTÉS ZSÍR**
sült, 1000 g



-40%

~~2 699 Ft~~

1599 Ft

**NÁDUDVARI
ROPPANÓS
SERTÉSVIRSLI**
700 g, 2284 Ft/kg



395 Ft

**MIZO UHT
DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l



479 Ft

MAGYAR VAJ
82%, 100 g,
4790 Ft/kg



MINDENNAPI ÉLELMISZEREK

OK Auchan áron



1190^{Ft}

**REALNATURE
GÖRÖG JOGHURT**
natúr, 1 kg



-20%

149^{Ft}

Bizalomkártyával:

119^{Ft}

KINDER PINGUI
coco, 30 g



-21%

469^{Ft}

369^{Ft}

**MEDVE
TÖMLŐS SAJT**
natúr vagy tejszínes,
100 g, 3690 Ft/kg



-23%

1899^{Ft}

1459^{Ft}

**SEGAFREDO
INTERMEZZO
ŐRÖLT KÁVÉ**
250 g, 5836 Ft/kg



-21%

419^{Ft}

329^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
TELJES KIÖRLÉSŰ
BÚZALISZT**
1 kg



-20%

1499^{Ft}

1199^{Ft}

**GYERMELI 4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA**
szarvacska vagy
spaghetti, 1 kg



-28%

1399^{Ft}

999^{Ft}

**BEN'S ORIGINAL
ÉDES-SAVANYÚ SZÓSZ**
Ft/db, 400 g, 2498 Ft/kg



-34%

759^{Ft}

499^{Ft}

EVA SPROTNI
paradicsomos mártásban
vagy növényi olajban,
170 g, 2935 Ft/kg



-28%

699^{Ft}

499^{Ft}

SZOBI ALMALÉ
100%, 1 l



-31%

189^{Ft}

129^{Ft}

**AQUALIFE ÍZESÍTETT ZERO
SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ**
Ft/db, többféle, 1,5 l, 86 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft





Lépj a tudatos vásárlás új szintjére az OK Auchannal!

3 999^{Ft}

**PICK SERTÉS
GÖNGYÖLT
SZÚZPECSENYE**
Ft/kg, GMO-mentes,
védőgáz csomagolás



1599^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉSDARÁLTHÚS**
Ft/kg,
max. 30% zsírtartalom,
védőgáz csomagolás



1299^{Ft}

FRISS KACSA SZÁRNYTŐ
Ft/kg, húspultban vagy
csomagoltan kapható



2 699^{Ft}

FRISS PULYKAMELLFILÉ
Ft/kg, húspultban vagy
védőgáz csomagolásban
kapható



778^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SAVANYÍTOTT KÁPOSZTA**
zacskós, 1000/800 g,
778/973 Ft/kg



798^{Ft}

ÉTKEZÉSI PAPRIKA
csomagolt, 500 g, 1596 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



598^{Ft}

CUKKINI
Ft/kg



748^{Ft}

**MAGNÉLKÜLI
FEHÉRSZŐLŐ**
csomagolt, 500 g,
1 496 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-11%

MÁJAS KOCKA
Ft/db, 90 g, 1989 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 767 Ft/kg

179^{Ft}
Bizalomkártyával:
159^{Ft}



549^{Ft}

FEHÉR KENYÉR
1 kg



-12%

BEJGLI
Ft/db, diós vagy mákos,
300 g, 2 330 Ft/kg

799^{Ft}
699^{Ft}



ÚJDONSÁG

Töltsd le most!

További részletek: auchan.hu/okauchan



2 690^{Ft}

**TAURIS BÜKKFÁN
FÜSTÖLT-FÖTT,
DARABOLT COMB**
Ft/kg, önkiszolgálópultban
kapható



TV REKLÁMUNKBÓL



-21%

**699^{Ft}
549^{Ft}**

**KAISER
NEMESPENÉSZES
SZALÁMI**
Ft/db, többféle,
75 g, 7320 Ft/kg



6 999^{Ft}

PICK TÉLISZALÁMI
800 g, 8749 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-31%

**1 449^{Ft}
999^{Ft}**

Bizalomkártyával:
Ft

MASTER GOOD FÜSTLI
klasszik vagy sajtos,
350 g, 4140 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2854 Ft/kg



1 599^{Ft}

**PICK HOT-DOG
KOLBÁSZ**
Ft/db, többféle,
94% hústartalom,
300 g, 5330 Ft/kg



-20%

**1 999^{Ft}
1 599^{Ft}**

**WIESBAUER PRÉMIUM
BÉCSI VIRSLI**
2x200 g, 3998 Ft/kg



-36%

**2 519^{Ft}
1 599^{Ft}**

Bizalomkártyával:
Ft

**COME A CASA
LASAGNE BOLOGNESE**
900 g, 2799 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1777 Ft/kg



558^{Ft}

**MIZO
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
GMO-mentes,
1,5%, 1 l



-10%

**TÖBBFÉLE 60/425 G-OS
EGÉSZSÉG PIACON
KAPHATÓ GULLÓN
TERMÉK**

A polcon feltüntetett ár már
tartalmazza a kedvezményt!



899^{Ft}

**BARBARA
GLUTÉNMENTES
ZSEMLEMORZSA**
250 g, 3596 Ft/kg
**GLUTÉNMENTES
TÉSZTA**
többféle, 200 g,
4495 Ft/kg



**auchan
online**



RENDELD HÁZHOZ A BEVÁSÁRLÁST!

799^{Ft}

AUCHAN KEDVENC TEJFÖL

12%, 850 g, 940 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

149^{Ft}

ZOTT JOGOBELLA JOGHURT

Ft/db, többféle,
150 g, 993 Ft/kg



249^{Ft}

MÜLLER RIZS

többféle, 175/200 g,
1 423/1 245 Ft/kg

MIX

többféle, 130/140 g,
1 915/1 779 Ft/kg



179^{Ft}

KINDER PINGUI

30 g



699^{Ft}

DANONE OIKOS KRÉMJOGHURT

többféle, 4x125 g,
1 398 Ft/kg



549^{Ft}

RAMA CSÉSZÉS MARGARIN

többféle, 400 g, 1 373 Ft/kg



-31%
~~719^{Ft}~~

489^{Ft}

MEDVE KÖRCEKELYES SAJT

Ft/db, többféle,
140 g, 3 493 Ft/kg



-35%
~~929^{Ft}~~

599^{Ft}

PRÉSIDENT SZELETELT CHEDDAR SAJT

100 g, 5 990 Ft/kg



-10%
~~999^{Ft}~~

899^{Ft}

AUCHAN KEDVENC CSÓNAKBURGONYA

750 g, 1 199 Ft/kg

1 199 Ft ÉDESBURGONYA HASÁB

600 g, 1 998 Ft/kg



-28%
~~1 539^{Ft}~~

1 099^{Ft}

DR. OETKER FELICIANA PIZZA

többféle, 320/325/335/
360 g, 3 434/3 382/
3 281/3 053 Ft/kg



Bizalomkártyával:
~~899^{Ft}~~

899^{Ft}

AUCHAN KEDVENC GYORSFAGYASZTOTT ZÖLDSÉGKEVERÉK

többféle, 1000 g,
899 Ft/kg





1499^{Ft}

MILKA EGG'N' SPOON
Ft/doboz, többféle,
128/136 g,
11711/11022 Ft/kg



Bizalomkártyával:
1099^{Ft}

**KINDER NYÚL
MEGLEPETÉSSÉL**
Ft/db, 75 g, 14653 Ft/kg



469^{Ft}

MILKA TEJCSOKOLÁDÉ NYÚL
45 g



TV REKLÁMUNKBÓL



239^{Ft}

**BOCI
TEJCSOKOLÁDÉ
NYÚL**
18 g



329^{Ft}

**KINDER
FÜGGESZTHETŐ
MEGLEPETÉS**
20 g



-36%
1489^{Ft}

949^{Ft}

**MOGYI PÖRKÖLT
FÖLDIMOGYORÓ**
sózott vagy sóatlan,
300 g, 3163 Ft/kg



999^{Ft}

BERSI SNACK
300 g, 3330 Ft/kg



2199^{Ft}

**URBAN CLASSICS
NÁPOLYI**
többféle, 1000 g
**PARÁNY VAGYI MINI
VANÍLIA ÍZŰ KARIKA**
800 g, 2749 Ft/kg



339^{Ft}

**MOGYI
MEXICORN**
Ft/db, többféle,
55 g, 6164 Ft/kg



Bizalomkártyával:
999^{Ft}

RICELAND RIZSLISZT
kétféle, 1 kg, 999 Ft/kg



279^{Ft}

**DR. OETKER
VANILLINCUKOR**
5x8 g, 6975 Ft/kg
SÜTŐPOR
5x12 g, 4650 Ft/kg





Lépj a tudatos vásárlás új szintjére az OK Auchannal!

1799^{Ft}

NESCAFÉ DOLCE GUSTO KÁVÉ- VAGY ITALKAPSZULA

Ft/doboz, többféle, 12/16 db, 150/112,4 Ft/db



139^{Ft}

CERBONA MÜZLISZELET

Ft/db, többféle, 20 g



1399^{Ft}

EDUSCHO FAMILY ÖRÖLT KÁVÉ

250 g, 5596 Ft/kg



2 599^{Ft}

NESQUIK INSTANT KAKAOÍTALPOR

800 g, 3 249 Ft/kg



999^{Ft}

NESTLÉ GABONAPEHELY

Ft/db, többféle, 225/250 g, 4440/3996 Ft/kg



-14%

699^{Ft}

599^{Ft}

AUCHANKEDVENC 8 TOJÁSOS SODORT CSIGA SZÁRAZTÉSZTA

200 g, 2995 Ft/kg



-35%

1999^{Ft}

1299^{Ft}

RICELAND BASMATI RIZS

1000 g, 1999 Ft/kg
Bizalomkártyával: 1299 Ft/kg



749^{Ft}

UNIVER ERŐS PISTÁS VAGY ECETES RESZELT TORMA

190 g, 3942 Ft/kg



199^{Ft}

MAGGI INSTANT TÉSztÁS LEVES

Ft/db, többféle, 59,2 g, 3361 Ft/kg



399^{Ft}

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN KNORR NORMÁL ALAP FŐZŐS- VAGY KRÉMLEVES

31/76 g
GYÜMÖLCSLEVES 54/56 g

1 db: 599 Ft, 20655/10153/9359 Ft/kg, 19323/7882 Ft/kg, 11093/10696 Ft/kg
2 db: 798 Ft, 13759/6763/6234 Ft/kg, 12871/5250 Ft/kg, 7389/7125 Ft/kg



Töltsd le most!

További részletek: auchan.hu/okauchan



99 Ft/db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ

szénsavas,
szénsavmentes
vagy enyhe, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 109 Ft, 73 Ft/l
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



119 Ft/db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**AUCHAN KEDVENC
PRIMAVERA
ÁSVÁNYVÍZ**

szénsavas vagy
szénsavmentes, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 149 Ft, 99 Ft/l
6 db: 714 Ft, 79 Ft/l



1185 Ft

**FANTA NARANCS,
COCA-COLA VAGY COKE ZERO
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**

2x1,75 l, 339 Ft/l
+ visszaváltási díj 2x50 Ft



TV REKLÁMUNKBÓL

549 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GYÜMÖLCSÍZÚ SZÖRP**

többféle, 0,7 l, 784 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



50%
GYÜMÖLCS-
TARTALOM



469 Ft

MONSTER

többféle, 0,5 l, 938 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



329 Ft

**SZOBI
GYÜMÖLCSITAL**

Ft/db, többféle,
12%, 1 l

109 Ft
Ft/db, 0,2 l,
545 Ft/l



299 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MÁRKA ICE TEA

citromos vagy
őszibarackos, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 399 Ft, 266 Ft/l
2 db: 598 Ft, 199 Ft/l



-20%

879 Ft
Bizalomkártyával:
699 Ft

**PÖLÖSKEI
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

Ft/db, többféle,
1 l, 879 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
699 Ft/l



-23%

649 Ft
Bizalomkártyával:
499 Ft

**QUEEN
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

Ft/db, többféle,
2,5 l, 260 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
200 Ft/l



-14%

699 Ft
599 Ft

**PEPSI
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**

többféle, 2 l, 300 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
MIRINDA NARANCS
ZERO VAGY
MOUNTAIN DEW
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
2 l, 300 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



Válogass Magyarország legnagyobb, áruházban elérhető borkínálatából!



2 889 Ft

**PANNONHALMI
FŐAPÁTSÁG
TRICOLLIS FEHÉR
VAGY ROSÉ**

0,75 l, 3 852 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

3 489 Ft

**PANNONHALMI
FŐAPÁTSÁG
TRICOLLIS
VÖRÖS CUVÉE**

0,75 l, 4 652 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-20%

~~1 999 Ft~~

1 599 Ft

HARASZTHY SIR IRSAI

0,75 l, 2 132 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



1 699 Ft

**NYAKAS ALIGVÁROM,
BUDAI IRSAI OLIVÉR
VAGY SAUVIGNON
BLANC**

0,75 l, 2 265 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



1 599 Ft

**GERE ATTILA VILLÁNYI
FILIGRÁN CUVÉE**

0,75 l, 2 132 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 989 Ft

**GERE ATTILA
VILLÁNYI ROSÉ,
OLASZRIZLING
VAGY PORTUGIESER**

0,75 l, 2 652 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-20%

~~3 399 Ft~~

2 699 Ft

**BOCK
VILLÁNYI
ERMITAGE
CUVÉE**

0,75 l, 3 599 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

+ visszaváltási díj 50 Ft



1 299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MÉSZÁROS PÁL
NAPOSHEGYI BOR**

Ft/db, 0,75 l, 1 732 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-31%

~~1 319 Ft~~

899 Ft

VARGA BOR

többféle, 0,75 l, 1 199 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



Bizalomkártyával:
-20%

**TÖBBFÉLE
0,75 L-ES BORBOR**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-25%

~~1 599 Ft~~

1 199 Ft

**JUHÁSZ ROSÉ,
IRSAI OLIVÉR,
SAUVIGNON BLANC,
CSILLAG VAGY
VÖRÖS CUVÉE**

0,75 l, 1 599 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 499 Ft

JUHÁSZ EGRI BIKAVÉR

0,75 l, 1 999 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



1 499 Ft

**TÖRLEY
KLASSZIK PEZSGŐ**

Ft/db, 0,75 l, 1 999 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-19%

~~2 489 Ft~~

1 999 Ft

**ESZTERBAUER
TÜKE BIKAVÉR**

0,75 l, 2 665 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

1449^{Ft}

ALWAYS
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT
12 db/csomag,
120,8 Ft/db



Bizalomkártyával:
1899^{Ft}

SENSODYNE
FOGKRÉM
Repair & Protect
Whitening,
75 ml, 25320 Ft/l



Bizalomkártyával:

-25%

SZÁMOS
ONE TWO FUN JÁTÉK

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



TV REKLÁMUNKBÓL



Képünk
illusztráció.

1599^{Ft}

BABA HABFÜRDŐ
többféle, 750 ml,
2132 Ft/l



-20%

SZÁMOS DUREX ÖVSZER ÉS SIKOSÍTÓ TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-20%

SZÁMOS TEÁSKANNA ÉS KÁVÉKIÖNTŐ
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



3 290^{Ft}

MINECRAFT
PLÜSS KULCSTARTÓ
Ft/db, többféle, 13 cm



actuel

-25%

SZÁMOS VALVOLINE
MOTOROLAJ ÉS
ADALÉKANYAG*
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



990^{Ft}

TURTLE WAX
AUTÓÁPOLÁSI
NEDVES
TÖRLŐKENDŐ
Ft/csomag,
műanyagmentes,
24 lap, 41,3 Ft/lap



*Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!



Auchan
online

A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



298^{Ft}

HÓNAPOS RETEK

csomagolt,
300 g, 993 Ft/kg



-23%

6 499^{Ft}

4 999^{Ft}

**ZWACK UNICUM
VAGY UNICUM
ORANGE BITTER**

0,5 l, 9998 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

ÚJDONSÁG



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!



Bizalomkártyával:

4 499^{Ft}

PERSIL MOSÓGÉL

55 mosáshoz, 2,475 l, 1818 Ft/l

MOSÓKAPSZULA

32 db/doboz, 140,6 Ft/db



Bizalomkártyával:

-20%

SZÁMOS ACTUEL

ELDOBHATÓ PAPÍR TERMÉK

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



actuel

2 490^{Ft}

PEDIGREE

ALUTASAKOS KUTYAELEDEL

vegyes válogatás aszpikban,
12x100 g, 2 075 Ft/kg



A termék a győri, szekszárdi és zalaegerszegi
üzletünkben nem kapható.

-24%

1 179^{Ft}

890^{Ft}

FINCI MIX MACSKAELEDEL

marha-csirke-hal,
teljes értékű száraz
macskaeledelel, 1 kg



Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország



InfoCenter:
06 80 10 90 10



**Free
WiFi**



Termékcseré



Házhozszállítás



Hitel

Üzleteink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Üzleteink 2025. április 18-án, 20-án és 21-én zárva tartanak.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók.

A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR14

Gyűjtse a
használt papírt
szelektíven.

EU Ecolabel: HU/053/001



**magyar
nyomdatermék**
NYOMDA- ÉS PAPIRPARI SZÖVETSÉG